
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-27646

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-27646

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

Pas d'avis initial

Section 2 - Identification de l'acheteur

Ville de ToulonNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830137200015N° National d'identification : 
ToulonVille : 

83056Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Marché sans publicité ni mise en concurrence d'Etudes et de mise en sécurité du Intitulé du marché : 
mur du Cimetière Lagoubran

71332000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés Critères d'attribution : 
uniquement dans les documents du marché Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les 
critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Nombre d'offres reçues : 1 Date d'attribution : 11/03/25 Marché n° : 2025rl34 Opsia Mediterranee, 
Résidence La Coupiane Bat 54, 83160 La Valette-du-Var Montant Ht : 60 004,40 Euros Renseignements 
complémentaires : Le montant Ht correspond au montant de la Dpgf ( 60 004,40 euro(s) Ht) Marché 
passé sans publicité ni mise en concurrence préalable conformément à l'article L.2122-1 du Code de la 
Commande Publique. Face à la dégradation avancée du mur du cimetière de Lagoubran, une 
procédure d'urgence impérieuse a été mise en oeuvre afin que des mesures de sécurité soient prises 
dans les meilleurs délais Les actions entreprises se sont limitées à mettre en place un niveau de 
sécurité acceptable pour les usagers, à savoir une mise en sécurité provisoire du mur, une surveillance 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-27646
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-27646


2/2

de la zone liée à l'évaluation de la stabilité. Le dossier est consultable selon les modalités de l'arrêt 
Tarn et Garonne (Ce Ass 4/4/2014 no358994). Marché signé et notifié le 11/03/2025. Données 
essentielles Disponibles sur la plateforme Aws www.marches-publics.info et exportées vers le site data.
gouv.fr

11/03/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


